
UCHWAŁA Nr XV/79/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie przekazania umową użyczenia nieruchomości położonej 

w Reczpolu 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Stowarzyszenia dla Edukacji 
w Reczpolu umową użyczenia nieruchomości gruntowej zabudowanej 
oznaczonej jako działka nr 89 o pow. 1,0551 ha obręb Reczpol wpisanej 
do KW PR1P/00046343/0 z przeznaczeniem na prowadzenie Szkoły 
Podstawowej wraz z oddziałem przedszkolnym na czas prowadzenia tej 
szkoły. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


